ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

[bookmark: _GoBack]                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.04.2022 года                                                                                                    № 82

О созыве внеочередной 65-й сессии Псковской городской Думы
шестого созыва

В соответствии со статьей 21 Регламента Псковской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 26 апреля 2022 года в 10.00 внеочередную 65-ю сессию Псковской городской Думы шестого созыва по адресу: г. Псков, пл. Победы, д.1 (Городской культурный центр) и включить в проект повестки дня сессии, следующие вопросы:

1)  О согласовании кандидатуры Козловой Елены Николаевны для назначения на должность заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 58 «Юниор-парк»
2) О назначении Паруновой Анны Сергеевны на должность аудитора Контрольно-счетной палаты города Пскова
3)  Об отчете Главы муниципального образования «Город Псков» - Главы города Пскова Полонской Е.А. о результатах деятельности за 2021 год
4) О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 24.12.2021 № 1790 «О бюджете города Пскова на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
5) О внесении изменений в постановление Псковской городской Думы от 31.10.2005№ 495 «О земельном налоге»
6) О согласовании продления срока исполнения обязанностей директора муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа «Гармония» Мухтаровой Римме Викторовне
7) О согласовании продления срока исполнения обязанностей заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 57 «Маленькая страна» Казаковой Ольге Владимировне
8) О согласовании продления срока исполнения обязанностей заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад комбинированного вида №51» Березиной Юлии Николаевне
9) О согласовании продления срока исполнения обязанностей заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением социально-личностного развития детей №23 «Березка» Станкиной Светлане Николаевне
10) О согласовании продления срока исполнения обязанностей заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад комбинированного вида №54 «Колобок» Кокоревой Ирине Федоровне
11) О согласовании передачи комнаты № 3 площадью 19,0 кв.м, расположенной по адресу: город Псков, улица Германа, дом № 32, помещение № 401, находящейся в собственности муниципального образования «Город Псков»    по договору купли-продажи
12) О внесении изменений в Порядок оформления документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденный решением Псковской городской Думы от 27.06.2008 №465
13) О даче согласия Администрации города Пскова на закрепление на праве  хозяйственного ведения за муниципальным предприятием г. Пскова «Горводоканал» муниципального недвижимого имущества (сооружений)
14) О даче согласия муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Погранично – таможенно – правовой лицей на предоставление в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Центр образования «Наставник» муниципального имущества, закрепленного за учреждением    на праве оперативного управления, без проведения торгов
15) О досрочном прекращении полномочий Главы города Пскова, депутата Псковской городской Думы шестого созыва по избирательному округу № 8 Полонской Е.А.

И.п. Главы города Пскова                                                                            В.Н. Воробьёв